Portaria Nº 069/2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CARGO
COMISSIONADO DO PODER LEGISLATIVO
DEICAPUÍ.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ - CE, Sr. Sidivânio da Cruz Honório, no
uso de suas atribuições legais, e fundamentado no que dispõe a Lei complementar Nº
083 /2 019 de 28 de Agosto de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear para o Cargo de Ouvidor Geral, no quadro de Servidores
Comissionados da Câmara Municipal de Icapuí, a Servidora abaixo discriminada:

A Sra. Gisele Helena Soares da Silva, brasileira, solteira, natural de Aracati/CE,
inscrito no CPF nº 068.467.703-21 e RG nº 2007713146 - 5 SSPDS-CE, domiciliada à Rua dos
Soares, 400, Praia de Redonda, Icapuí/CE.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Icapuí - Ceará, 05 de abril de 2021.

e2~-,
ídívânio da Cruz Honório

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUI
Extrato de Publicacão

Diário Oficial dos Municíoios

E
M;té_ria Publicada em ~-10_1&í)Jl
crcao -~J-~~

~:~;~i,~~~~Ii_Q:5=-~===

Extrato de Publicação em Muraf 1
Publica cl o H rr: ,_QS __ .' _ ..O!:L/ .. .2..QLJ__ 1

~~~: ·-~-~-::~<:: l.
~:::_A;;;);, ·· .. J1. 4/ _._d,;.;;i;;;;_---- f:

Ser·/><:J~,- ;k,ir,(,.:,,, ,,'Jl_tJÇ),;?,/~' ···- 1
'1.:.L·•~- .- . __ ·~····._···=··········· · .·:· .. !

Câmara Municipal de lcapuf
Rua joca Galdino, 125 - Centro - lcapuf/CE- CEP: 62.810-000

Fone (88) 3432.1230 / CNPJ: 35.050.442/0001·27 /J.E.: 06.920406·3